

روزنامه اجتماعی، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی  
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷  
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱  
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم  
آدرس سایت : .....  
www.nasimekhouzeestan.ir  
ایمیل: .....  
nasimekhouzeestan@gmail.com  
ایمیل: .....  
nasimekhouzeestan@chmail.ir  
چاپخانه: .....

## خبر ورزشی

پس از توافق نهایی ؛

### ۲ مریب خارجی به نفت آبادان پیوستند

دو مربی برزیلی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پس از توافق نهایی، قرارداد خود را با این تیم منعقد کردند.«استفانو لیمپگیلیازو» مربی بندناز و «رودریگو باروکا» مربی دروازه بانان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که برای مذاکره و عقد قرارداد به ایران سفر کرده بودند، روز گذشته وارد ایران شدند. این دو مربی پس از انجام مذاکرات و رسیدن به توافق نهایی قرارداد خود را با برزیلی‌های ایران به امضا رساندند.

قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا ؛

### فولاد دومین تیم در جدول کلین شیت‌های آسیا شد

تیم فوتبال فولاد ایران در رده دوم جدول کلین شیت‌های مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا قرار گرفت.

شاگردان نکونام در دور گروهی این رقابت‌ها در دو بازی رفت و برگشت مقابل آخال ترکمنستان و الغرافه قطر دروازه خود را بسته نگه داشتند. این عملکرد نیز باعث شد فولاد پس از الشباب عربستان در جایگاه دوم قرار بگیرد. الپهال هم در رده سوم قرار گرفته است. فولاد در مرحله حذفی، بهمن ماه باید به مصاف تیم الفیصلی امارات برود.

در مسابقات پیوند اعضاء ؛

### ۶ خوزستانی به اردوی تیم‌ملی دوومیدانی دعوت شدند

۶ ورزشکار خوزستانی به اردوی انتخابی تیم‌ملی دو و میدانی پیوند اعضا فرخوانده شدند.

جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان اظهار کرد: امیر معماری، سلمان نریسا، مرتضی زارع، سیدعلی موسوی، فاضل شجاعت و روح‌اله تکلیف به این اردو که مرحله انتخاب نهایی ورزشکاران می باشد، دعوت شدند. وی بیان کرد: این اردو از ۱۰ مرداد به مدت ۴ روز در سندرچ برگزار می‌شود و تیم‌ملی ایران خود را برای حضور در مسابقات جهانی که در کشور استرالیا برگزار می‌شود آماده می‌کند. رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان گفت: سید علی موسوی نور در دور گذشته مسابقات در کشور انگلستان توانست به ۵ مدال ارزشمند جهانی دست پیدا کند و در این دوره نیز با توجه به تمرینات پرفشار انجام شده توسط ورزشکاران امیدواریم سهمیه های بیشتری در مسابقات جهانی استرالیا داشته باشیم. وی در پایان نیز گفته: آخرین اردوی تیم ملی پیوند اعضاء کشور در سال ۱۴۰۱ نیز به میزبانی استان خوزستان برگزار خواهد شد.

معجزه انتخابات در ایران؛

### ناراحتی قلبی تاج بهو برطرف شد!

پس از چند روز بی‌خبری و تعلیق، اعلام شد که صلاحیت مهدی تاج برای انتخابات فدراسیون فوتبال تأیید شد.

مهدی تاج، همان کسی است که تا صفرهای عدد جریمه قرارداد مارک ویلموتس در ایران رو شد، دست روی قلبش گذاشت و از صندلی فدراسیون فوتبال کناره‌گیری کرد، حالا یکی از نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال است.

بی‌شک چنین مسئله‌ای را باید معجزه انتخابات در ایران دانست. اکسیر جوانی که حتی پیرترین و از کارافتاده‌ترین چه‌ره‌ها را همچون جوانی شاداب، به عرصه باز می‌گرداند.

این فرایند برای مهدی تاج تنها دو سال طول کشید. در روزهای سیاهی که همه از قرارداد عجیب ایران با مرد بلژیکی شوکه شده بودند و کار به استقراض از دولت برای پرداخت غرامت ویلموتس کشید، مهدی تاج خیلی آرام و بی‌سروصدا صندلی محبوبش را ترک کرد. او ناراحتی قلبی‌اش را بهانه کرد و به گوشه‌ای رفت تا از هجوم انتقادات و اخبار در امان باشد. چراکه این مدیر کارکنه ایرانی به خوبی می‌داند که اگر در معرض حمله‌ها بنشیند، به کمک حافظه فراموشکار و کوتاه مدت جامعه ایرانی، دوباره می‌تواند به قدرت بازگردد. چنانکه اکنون بازگشته است تا به صندلی ریاست برسد.

اگر مهدی تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال پیروز شود، یک نماد ایکونیک برای قانون بقای صندلی مدیریت در ایران خواهد بود؛ مردی که بدترین عملکرد ممکن را داشت و بی‌هیچ عقبونی دوباره به کار بازگشت!

طارمی :

### باز هم می خواهیم قهرمان شویم

مهاجم ایرانی پورتو قول داد که تیمش در فصل جدید نیز قهرمان پرتغال شود.

شب گذشته در چارچوب دیدار دوستانه تیم فوتبال پورتو به مصاف موناکو فرانسه رفت و ۲ بر یک به برتری رسید. در این دیدار مهدی طارمی گل اول تیمش را از روی نقطه

پنالتی به ثمر رساند.

مهدی طارمی بعد از این دیدار گفت: این یک بازی عالی برای تیم ما بود. تلاش زیادی کردیم و خوشبختانه پیروز شدیم. به اولین بازی رسمی خود نزدیک می‌شویم و این دیدار خیلی به ما کمک کرد تا به شرایط بازی برسیم. می خواهیم در فصل جدید عنوان قهرمانی را کسب کنیم. باید برای آن تلاش کنیم. در بازی بعدی می خواهیم بهتر از این بازی باشیم.

مهاجم ایرانی در ادامه صحبت های خود گفت: این اولین بازی در دراکائو بود، برخی از بازیکنان جدید همراه تیم بودند اما ما خوب کار کردیم. ریتم بازی‌ها را به دست آوردیم و توانستیم در شرایط بازی باشیم. خیلی سریع باید آماده شویم چرا که فصل به زودی شروع می‌شود. باید از حمایت هواداران در این بازی تشکر کنیم، برای بازی بعدی و در ادامه فصل به حمایت آنها نیاز داریم. هر چیزی ممکن است در هر دیدار رخ دهد. مهم این است که هواداران به خوبی از تیم حمایت کنند.

# نسیم خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۶۹۰ - دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

فوتبال ایران در موقعیتِ «روز صفر» ؛

# فوتبال ایران در تصرف پیشکسوتان منفعت طلب است

✽ مقبولیت آقای سرمربی از دست رفت
دراگان اسکوچیچ با وجود نتایج خوبی که در تیم ملی فوتبال ایران گرفته همیشه مورد نقد قرار گرفته است. او در یکی ۲ ماه اخیر تا آستانه برکناری پیش رفت اما بازهم حداقل تا برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در پست خود باقی ماند. با این وجود رفتار اسکوچیچ و صحبت‌هایش در قبال دو دستگی به وجود آمده در درون تیم ملی، خیلی از موافقین خودش را هم ناامید کرد. انتظار می‌رفت دراگان بتواند مقبولیت در خطر قرار گرفته خودش را احیا کند اما این اتفاق رخ نداد. او می‌خواهد هر طور شده در جام جهانی سکاندار تیم ملی باقی بماند.

✽ پیشکسوتان منفعت‌طلب

شاید در هیچ کجای دنیا به اندازه فوتبال ایران، پیشکسوتان حضوری به این شکل پررنگ در فراموشی می‌سایرند و احتمالاً بعد از آن هم، همان اش و همان کاسه.
✽ تیم ملی فوتبال و اتحادی که از بین رفت
یکی از معدود دلگرمی‌هایی که در چند سال اخیر در تیم ملی فوتبال ایران وجود داشت، اتحاد و یکپارچگی و رفاقتی بود که بین بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران موج می‌زد. ماجرای که به وضوح مشخص بود و روی نتایج تیم ملی هم اثر خود را نشان داده بود.
حالا اما از این اتحاد هم خبری نیست. تیم ملی به دو دسته تقسیم شده و بازیکنان روبروی یکدیگر قرار گرفته‌اند. چیزی تا آغاز جام جهانی باقی نمانده و برطرف کردن کدورت‌های به وجود آمده کار دشواری است.

پیشکسوت فوتبال :

## فولاد می تواند قهرمان لیگ شود

بیست و دوم تکمیل کند.
وی ادامه داد: فولاد فصل سختی را در پیش دارد زیرا علاوه بر حضور در لیگ برتر و جام حذفی باید در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز شرکت کند.

در حال حاضر فولاد برای بهتر شدن روند خود اردویی در ترکیه برپا کرده است که همه خوزستانی‌ها خوب می‌دانند شرایط آب و هوایی فعلی استان اصلاً اجازه تمرین در استان را به تیم‌ها نمی‌دهد و خدا را شکر تیم‌های استان از جمله فولاد موفق شده‌اند شرایط تمرینی خوبی را داشته باشند.

پیشکسوت فوتبال در پاسخ به این سؤال که با توجه به یاریگری تیم فولاد، خیلی‌ها معتقدند که فولاد باید امسال عنوان قهرمانی را به دست آورد، عنوان کرد: مگر فقط تیم فولاد بازیکن جذب کرده است؟ تیم‌های دیگر از جمله استقلال و پرسپولیس خیلی زودتر و آشکراتر وارد بازار نقل و انتقالات شدند. البته خوزستانی‌ها دوست دارند که فولاد قهرمان شود اما این خواسته باید متصفانه باشد زیرا تنها فولاد مدعی قهرمانی نیست و تیمی مثل استقلال که سال گذشته بدون شکست قهرمان

آیا بعب دیگری در کار است ؛

## نگاهی به آخرین وضعیت نقل و انتقالات پرسپولیس



الته جذب یک دستیار هم در دستور کار قرار گرفته و در این‌باره هم توافقات خوبی صورت گرفته که در حال انجام است.

در همین راستا طبق توافقات صورت گرفته کاسیانو را می‌توان به



خواهران منصوریان به عنوان مربیان تیم ملی جوانان (یک طرف درگیری رخ داده) نیست.

در اینکه اقدام پدر ورزشکار معترض تخلف آشکار بوده شکی نیست اما اینکه یک پای کتک کاری‌ها که شهربانو منصوریان و سهیلا منصوریان بودند و هیچ حکمی علیه آن‌ها صادر نشده، علامت سوال بزرگی است که بی‌پاسخ مانده است. بر اساس گفت‌وگویی که ایسنا با «احسان دهپهلوان» داشت، مشخص شد که موضوع

### امام علی (ع) :

فقر و تنگدستی

و طول عمر را

به خود تلقین نکن.

## خبر

آنچلوتی :

### هیچ بازیکنی نمی تواند جای خالی بنزما را پر کند

سرمربی رئال مادرید بعد از شکست برابر بارسلونا اعتراف کرد که نبود بنزما در کارهای هجومی بسیار تاثیر گذار بود. رئال مادرید در دیدار دوستانه برابر بارسلونا با یک گل شکست خورد. کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی خوب و پایاپای بود به ویژه در نیمه نخست. تغییرات زیادی در ترکیب تیم داشتم و همین باعث شد تا برای هماهنگ شدن به زمان نیاز داشته باشیم.

او ادامه داد: تیم در فصل آمادگی است و برای بهتر کردن حالت بدنی بازیکنان باید به همه آنها بازی داد و من چنین کاری را انجام دادم. با آمدن مودریچ، کروس و کاسمیرو وضعیت بهتر شد. آنچلوتی درباره غیبت بنزما گفت: هیچ بازیکنی در جهان نمی تواند جای خالی بنزما را در رئال مادرید در کند و طبیعی است که در غیاب این بازیکن در کارهای هجومی مشکل داشته باشیم. بنزما فعلا آماده نیست. در بازی بعدی به او ۴۵ دقیقه بازی می‌دهم تا رفته رفته او را آماده کنیم. او درباره استفاده از رودیگر در جناح چپ گفت: از عملکرد او در کنار‌ها خوشم آمد. دیوانه نیستم و می‌دانم که پست او مدافع آخر است اما او هم مانند آلابا توانایی بازی کردن در سمت چپ را دارد.

رای دادگاه عالی ورزش در پرونده ویلموتس ؛

**پرونده جنجالی فوتبال ایران بسته شد**
فرجام‌خواهی ایران روی جریمه مدنظر فیفا نتیجه بخش بود و این مبلغ کاهش پیدا کرد.

صفی‌اله فغانپور از مسئولان حقوقی فدراسیون در دوره‌های قبل، خبر از شکسته شدن رای کمیته انضباطی فیفا مبنی بر جریمه شش میلیون دلاری ایران در پرونده مارک ویلموتس داد.

به گفته وی با حکم دادگاه عالی ورزش، دعوی ایران روی جریمه ۶٫۲ میلیون یورو ثمر بخش بوده و این جریمه به نصف (سه میلیون یورو) کاهش یافته است. او طی مصاحبه در برنامه سلام صبح بخیر چند بار از جمله "شکسته شدن رای" استفاده کرد. به گفته فغانپور، رای نهایی و قطعی از سوی دادگاه عالی ورزش صادر شده و ابلاغ آن در یکی دو روز آینده اتفاق خواهد افتاد.

ویلموتس سرمربی پیشین و بلژیکی فوتبال ایران، برای دریافت همه بقیامانده قراردادی‌اش به فیفا شکایت کرد و رای اولیه را به سود خود گرفته بود اما با فرجام‌خواهی ایران رای نهایی به یکسال دستمزد و حقوق کاهش یافته است. به این ترتیب این پرونده حقوقی با برداشت این مبلغ از پول‌های بلوکه شده در فیفا در زمانی که ایران تعیین کند برای همیشه بسته خواهد شد.

جواب است بداندن دو رییس فدراسیون (تاج و عزیزی خادم) و دو سرپرست (جیدر بهاروند و میرشاد ماجدی) درگیر این پرونده جنجالی فوتبال ایران بودند.

جیدون سانچو:

### یک فصل در خشان

### برای یونایتد در پیش است

جیدون سانچو، خرید بزرگ پارسل منچستریونایتد، می‌گوید فصل وحشتناک سال گذشته به پایان رسیده و او

و یونایتد روزهای خوبی را در پیش خواهند داشت. جیدون سانچو، وینگر ملی‌پوش انگلیسی، تابستان گذشته با قراردادی بزرگ راهی یونایتد شد ولی در فصلی که گذشت به هیچ‌وجه نتوانست در حد انتظارها ظاهر شود. او می‌گوید ناکامی شیاطین سرخ و شخص او به پایان رسیده و معتقد است در این فصل می‌تواند تاثیر مثبتی در عملکرد تیمش داشته باشد.

جیدون سانچو با قراردادی ۸۵ میلیون یورویی به یونایتد پیوست و با اینکه یونایتدی‌ها منتظر بودند شاهد درخشش این وینگر تکنیکی باشند سانچو در فصلی که گذشت تنها ۵ گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل داد.

سانچو تابستان امسال در بازی‌های دوستانه پیش‌فصل یونایتد نمایش‌های قابل توجهی داشت و در چهار بازی دستگرمی موفق شد سه گل به ثمر برساند. او می‌گوید به دوران جدید یونایتد با هدایت اریک تن‌هاخ خوش‌بین است و اعتقاد دارد خودش هم سال خیلی خوبی در پیش خواهد داشت.

پایان داستان ستاره بلژیکی در استمفورد بریچ ؛

**لوکاکو را دیگر در چلسی نخواهیم دید**
چلسی دیگر هیچ تمایلی برای بازگرداندن روملو لوکاکو ندارد و به دنبال انتقال دائمی او به باشگاهی دیگر خواهد بود.روملو لوکاکو چندی پیش با امضای قراردادی قرضی از چلسی جدا شد تا بار دیگر پیراهن اینتر را به تن کند. این انتقال در حالی انجام شد که لوکاکو یک سال قبل و پس از فتح اسکودتو، با قراردادی هنگفت به ارزش ۱۱۵ میلیون یورو از اینتر راهی استمفوردبریج شده بود. او نتوانست درخششی را که در سن سیرو داشت در این تیم لیگ برتری هم تکرار کند و حواشی و جنجال‌های بسیار، باعث شد که مدیران و کادر فنی چلسی هم به جدایی او رضایت دهند. طبق ادعای نشریه سان، هرچند انتقال لوکاکو به اینتر قرضی است ولی توافقی وجود دارد که ستاره بلژیکی یک سال دیگر نیز قرضی در اینتر بماند. طبق این گزارش، چلسی دیگر نمی‌خواهد لوکاکو را در اختیار داشته باشد و پس از پایان قرارداد قرضی با اینتر در سال ۲۰۲۴، اگر باشگاه ایتالیایی قرارداد او را دائمی نکند، به دنبال فروش او به باشگاهی دیگر خواهند بود. داستان لوکاکو و چلسی را باید از همین حالا تمام شده دانست.